
Bästa uthållighetstävlingsdeltagare,

Jag är glad att få denna möjlighet att berätta om Pro-Dosa BOOST, en omfattande, balanserad, 
biotillgänglig pasta med flera näringsämnen som jag har formulerat för att ersätta viktiga näringsämnen 
som förloras vid träning, tävling, transport eller stress.

Jag är hästveterinär och har ägnat mer än 20 år åt att fokusera på diagnos och behandling av hälta, närings- 
och prestationsproblem hos tävlingshästar. För ungefär 18 år sedan började jag fundera på fallgropar som 
är förknippade med vanliga behandlingar som används vid behandling av tävlingshästar, ridsporthästar 
och uthållighetshästar före, under och efter tävling. Ryttare som reser och tävlar på elitnivå är i allmänhet 
mycket noggranna med att förbereda sina hästar för de stressfaktorer de kommer att möta. De 
administrerar rutinmässigt elektrolyter via magsond, tillsammans med olika aminosyror, vitaminer, 
spårämnen och järnlösningar genom injektion. Dessa metoder är dock relativt dyra och kan i sig vara 
stressande för hästar. Dessutom leder tillskott med enskilda näringsämnen ofta till obalanser som 
försämrar deras absorption och användbarhet. Distanstävlingsmän har traditionellt gett liknande 
behandlingar före resan eller före loppet, men har också gett ytterligare elektrolyter i fodret som erbjuds 
under pauser mellan loppen. Detta resulterar ofta i lägre foderkonsumtion och osäkert elektrolytintag, 
vilket i sin tur påverkar prestanda, tarmmotilitet och metaboliska parametrar senare i loppen negativt.

Jag ville hitta ett säkert, effektivt och billigt alternativ som bättre skulle stödja optimal hälsa, prestation och 
återhämtning. Jag började överväga idén om en vetenskapligt formulerad, komplett, balanserad, snabbt 
absorberbar och biotillgänglig näringspasta som ryttare kunde administrera själva, med minimal stress för 
hästen och kostnad för ägaren. Eftersom inget fanns tillgängligt internationellt som uppfyllde dessa krav, 
utvecklade jag Pro-Dosa BOOST.

I mer än tjugo år har Pro-Dosa BOOST använts effektivt på alla typer av hästar, och tävlat i en mängd olika 
sporter, inklusive dressyr, hoppning, fälttävlan, polo, ridsport, fälttävlan, nationsjakt, trav och distanslopp. 
Ryttare och veterinärer har funnit att det är användbart för att stödja normal aptit, törst, muskel- och 
nervcellsfunktion, produktion av röda blodkroppar, prestation och återhämtning.

Medan varje uthållighetsstall anpassar protokollet efter sina egna hästar och tävlingsförhållanden, ger de 
flesta en hel eller en halv tub efter deras sista långa träningsritt före ett lopp för att stödja sina hästar i att 
återhämta sig väl från träningen. Sedan ger de en hel tub innan de reser till loppet eller 4–8 timmar före 
starttiden. Beroende på tävlingsnivå, klimat och hästen ger de flesta ryttare en halv eller en hel tub Pro-
Dosa BOOST mellan varje varv i loppet utan att använda andra elektrolyter, små mängder bordssalt eller 
reducerade doser av sina normala elektrolyter. Pro-Dosa BOOST innehåller inga förbjudna substanser och 
kräver ingen karenstid för drogtester. Kontakta mig gärna om du har ytterligare frågor eller feedback. Med 
vänliga hälsningar,

Dr Corinne Hills
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